
Zarządzenie nr 1360/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 lipca 2005r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp.  z  dnia  21 kwietnia  1993r.  w sprawie określenia  zasad nabywania oraz
zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Gorzowa  Wlkp.,
zarządzenia  Nr  159/2005  Wojewody  Lubuskiego  z  dnia  15  czerwca  2005r.  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zamianę  nieruchomości  pomiędzy  Skarbem  Państwa  a  jednostką
samorządu terytorialnego oraz art. 14 ust.3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze am.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam dokonać zamiany nieruchomości pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp. 
a Skarbem Państwa, polegającej na:
1) nabyciu na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp.:

 prawa własności użytkowanego wieczyście gruntu Skarbu Państwa położonego przy
ul.Walczaka,  obejmującego  działkę  gruntu  Nr  141/15  o  pow.  101m2,  w  części
zabudowanego obiektem magazynowym,

 działek gruntu Nr: 552, 571, 596, 607, 617, 817, 833, 869, 1180 o łącznej pow. 169m2,
położonych  przy  ul.Niemcewicza,  zabudowanych  budynkami  garażowymi
wybudowanymi ze środków własnych osób fizycznych,

 niezagospodarowanych  działek  wydzielonych  pod  garaże  przy  ul.Niemcewicza
oznaczonych  numerami  ewid.:  436/12,  436/13,  436/14,  436/15,  436/16,  436/17,
436/18 i 436/19 o łącznej pow. 169m2,

2) zbyciu na rzecz Skarbu Państwa:
 działki  gruntu  Nr  415/2  o  pow.  454m2,  położonej  przy  ul.Kostrzyńskiej  48,

przeznaczonej  dla  potrzeb  państwowej  jednostki  organizacyjnej  –  Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Środowiska,

 działki  gruntu  Nr 616 o  pow. 2m2,  przy ul.Kosynierów Gdyńskich  75,  zabudowanej
kominem  stanowiącym  integralną  część  budynku  zlokalizowanego  na  sąsiedniej
nieruchomości Nr 622, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§ 2. Zamiana następuje bez dopłaty różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


